HVSA 25/26

Manner Verbandsliga Nord

SG Lokomotive Schdnebeck e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 07.09.2025 17:30 2147 SG Lok Schénebeck Gusener HC WG
Sa. 13.09.2025 18:00 1197 SV Eintracht Gommern Il SG Lok Schonebeck 29:32
Sa. 20.09.2025 19:00 2147 SG Lok Schonebeck HSV Magdeburg 27:23
Do. 25.09.2025 19:30 1096 FSV 1895 Magdeburg SG Lok Schoénebeck 24:29
Sa. 04.10.2025 16:30 2147 SG Lok Schonebeck HSG Borde 25:25
Sa. 25.10.2025 18:00 2147 SG Lok Schonebeck SV Germania Borne 41:19
Sa. 01.11.2025 18:00 2147t SG Lok Schonebeck SV Langenweddingen 34:38
Sa. 08.11.2025 19:00 2147 SG Lok Schénebeck HC Altmark 34:25
Sa. 15.11.2025 17:30 1057 Barleber Han... Club e. V. SG Lok Schénebeck 25:30
Sa. 29.11.2025 18:30 1092 Post SV Magdeburg SG Lok Schonebeck 28:29
Sa. 13.12.2025 16:00 1085 SV Oebisfelde 1895 Il SG Lok Schonebeck 27:27
Sa. 20.12.2025 16:00 2154 v SV Wacker 09 Westeregeln ~ SG Lok Schénebeck 30:31
Sa. 17.01.2026 18:30 1037 Gusener HC SG Lok Schénebeck 20:19
Sa. 24.01.2026 16:30 2147 SG Lok Schénebeck SV Eintracht Gommern I 37:30
So. 01.02.2026 16:00 1105 HSV Magdeburg SG Lok Schonebeck 25:25
Sa. 14.02.2026 18:00 2147 SG Lok Schénebeck FSV 1895 Magdeburg 34:27
Sa. 21.02.2026 18:00 2191 HSG Borde SG Lok Schonebeck 30:35
Do. 26.02.2026 19:30 2147 v SG Lok Schénebeck SV Wacker 09 Westeregeln 25:31

Sa. 07.03.2026 16:30 2155

SV Germania Borne

SG Lok Schonebeck

Sa. 14.03.2026 18:00 2160 t

SV Langenweddingen

SG Lok Schonebeck

Sa. 21.03.2026 17:30 1126
Sa. 11.04.2026 18:00 2147
Sa. 18.04.2026 16:30 2147

HC Altmark
SG Lok Schénebeck
SG Lok Schonebeck

SG Lok Schénebeck
Barleber Han... Club e. V.
Post SV Magdeburg

Sa. 09.05.2026 15:00 2147

SG Lok Schénebeck

SV Oebisfelde 1895 Il
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Hallenverzeichnis

1037

1057

1085

1092

1096

1105

1126

1197

2147

2154

2155

2160

2191

Elbe-Havel-SH Gusen

StralRe der DSF, 39317 Gilisen
Mittellandhalle 2 Barleben

Breiteweg 147, 39179 Barleben
Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Miiller-StraRe, 39646 Oebisfelde

SH am Lorenzweg | Magd.
Lorenzweg 81, 39128 Magdeburg

SH der Freundschaft Magd.
Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg

SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Stra3e 90, 39108 Magdeburg
Wischeland SH Seehausen
Winkelmannplatz 7a, 39615 Seehausen

Eintracht-Sporthalle Gommern
Magdeburgerstral3e 24b, 39245 Gommern

SH Franz Vollbring Schénebeck
Wilhelm-Hellge-StraRe 73, 39218 Schénebeck
SH Westeregeln

Feldstral3e, 39448 Westeregeln

SH Wolmirsleben

XXX, 39435 Wolmirsleben

SH am HeRberg
Kirchtor 6a, 39171 Sulzetal / OT Langenweddingen

Bewos-Sportzentrum
PuschkinstraRe 11, 39387 Oschersleben
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HVSA 25/26
Manner Verbandsliga Nord
SG Lokomotive Schdnebeck e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.02.2026 05:36 | Seite 2 von 2

hvsa ©



