HVSA 25/26

Männer Verbandsliga Nord

SG Lokomotive Schönebeck e. V.

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis

1037	Elbe-Havel-SH Güsen Straße der DSF, 39317 Güsen
1057	Mittellandhalle 2 Barleben Breiteweg 147, 39179 Barleben
1085	Hans-Pickert-Halle Oebisfelde Theodor-Müller-Straße, 39646 Oebisfelde
1092	SH am Lorenzweg I Magd. Lorenzweg 81, 39128 Magdeburg
1096	SH der Freundschaft Magd. Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg
1105	SH Eike-von-Repgow, Magdeburg Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg
1126	Wischeland SH Seehausen Winkelmannplatz 7a, 39615 Seehausen
1197	Eintracht-Sporthalle Gommern Magdeburgerstraße 24b, 39245 Gommern
2147	SH Franz Vollbring Schönebeck Wilhelm-Hellge-Straße 73, 39218 Schönebeck
2154	SH Westeregeln Feldstraße, 39448 Westeregeln
2155	SH Wolmirsleben XXX, 39435 Wolmirsleben
2160	SH am Heßberg Kirchtor 6a, 39171 Sülzetal / OT Langenweddingen
2191	Bewos-Sportzentrum Puschkinstraße 11, 39387 Oschersleben

hysa 🕗

HVSA 25/26

Männer Verbandsliga Nord SG Lokomotive Schönebeck e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

